

N.C. Holding ApS

**Holmetofte 54
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 38 98 32 61

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 19. juni 2019

Niels Jørgen Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

N.C. Holding ApS
Holmetoften 54
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 98 32 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Jørgen Christensen, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Revicon ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Lundvej 48
8800 Viborg

Pengeinstitut

Sydbank
Rosenvang Alle 184
8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 13.992, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 652.517.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-27.251	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	23.203	146.200
Finansielle omkostninger		<u>-12.728</u>	<u>-1.720</u>
Resultat før skat		-16.776	139.480
Skat af årets resultat		<u>2.784</u>	<u>1.478</u>
Årets resultat		<u>-13.992</u>	<u>140.958</u>
Resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-146.200	146.200
Overført resultat		<u>132.208</u>	<u>-5.242</u>
		<u>-13.992</u>	<u>140.958</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	859.954	836.751
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	<u>539.938</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.399.892</u>	<u>836.751</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.399.892</u>	<u>836.751</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.478
Udskudt skatteaktiv		<u>7.058</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.058</u>	<u>1.478</u>
Likvide beholdninger		<u>532</u>	<u>280</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.590</u>	<u>1.758</u>
Aktiver i alt		<u>1.407.482</u>	<u>838.509</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		475.551	475.551
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	146.200
Overført resultat		<u>126.966</u>	<u>-5.242</u>
Egenkapital	4	<u>652.517</u>	<u>666.509</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>749.965</u>	<u>167.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>754.965</u>	<u>172.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>754.965</u>	<u>172.000</u>
Passiver i alt		<u>1.407.482</u>	<u>838.509</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>23.203</u>	<u>146.200</u>
	<u>23.203</u>	<u>146.200</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	690.551	525.551
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>165.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>690.551</u>	<u>690.551</u>
Værdireguleringer 1. januar 2018	146.200	0
Årets resultat	<u>23.203</u>	<u>146.200</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	<u>169.403</u>	<u>146.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>859.954</u>	<u>836.751</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Højbjerg El-Service ApS	Aarhus	100%	859.954	23.203

Noter

3 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2018	0
Tilgang i årets løb	<u>539.938</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>539.938</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u><u>539.938</u></u>

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	475.551	146.200	-5.242	666.509
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-146.200</u>	<u>132.208</u>	<u>-13.992</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>475.551</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>126.966</u></u>	<u><u>652.517</u></u>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling 1. juli 2018 eller senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.